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辽宁能源煤电产业股份有限公司

2022年二季度主要经营数据公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第三号—煤炭》、《上市公司行

业信息披露指引第四号-电力》的相关规定和要求，为方便投资者了解公司生产经

营情况，现将公司2022年二季度主要经营数据公告如下： 

一、煤炭产品主要经营数据 

 

项目 2022年1-6月 2021年1-6月 同比增减（%） 

商品煤产量(吨) 2,649,123.00 2,560,197.00 3.47  

商品煤销量(吨) 2,673,788.80 2,346,632.65 13.94  

商品煤销售收入(元) 2,291,541,631.81 1,453,736,665.88 57.63  

商品煤销售成本(元) 1,417,405,533.67 1,173,124,827.09 20.82  

商品煤销售毛利率(%) 38.15  19.30  增加18.85个百分点 

 
二、电力产品主要经营数据 

 

 

 
辽宁地区 

 

发电量(万度) 

 

上网电量(万度) 
上网电价均 

价(元/度) 

2022年 

1-6月 

2021年 

1-6月 

同比增

减（%） 

2022年 

1-6月 

2021 年 

1-6月 

同比增

减（%） 

2022年 

1-6月 

辽宁沈煤红阳

热电有限公司 
115291.20  145184.40  -20.59  101318.75  129666.75  -21.86  0.42  

 

灯塔市红阳热

电有限公司 
5086.99  6630.14  -23.27  3177.40  4574.80  -30.55  0.40  

 
合计 120378.19  151814.54  -20.71  104496.15  134241.55  -22.16  0.42  

  
  
 
 
 
 
 



以上公告之经营数据未经审计，请投资者审慎使用。 特此公告。 

 

 

 

辽宁能源煤电产业股份有限公司董事会 

                                        2022年8月31日 

 

                                

 

 


